Протокол
о признании претендентов участниками

продажи имущества посредством публичного предложения
Акционерного Общества <<Кизлярский коньячный завод)

г. Кизляр ( 20 ) ноября 2025 г.

Продавец: АО <Кизпярский коньячньй завод)>
Организатор: АО <Кизлярский коньячный завод>
Прием заявок - с 9:00 часов l7 .|l .2025г. по 1 9. 1 1 .2025г.
Определение участников публичного предложения осуществляется 20.II.2О25 г,
ФОрма проведения публичного предложения - открытая по составу участников и открытаlI по
способу подачи предложенйй по цене.
Форма проведения заседания комиссии: очн

На заседании комиссии присутствовatло 5 членов комиссии из 5. Заседание комиссии
прttвомочно.

Лот М 1. "Автоматический ротационньй этикетировочный аппарат "TECNO ADH 720 9Т+СМР>
Местонахождение: Зб8830, Республика,Щагестан, г. Кизляр, ул. Ордrконикидзе, д. б0
Марка: "TECNO ADH 720 9Т+СМР>
Основные характеристики: приведены в технической документации
Начальная цена: 147 820,00 рублей
Шаг пониrкения: 0,5 О/о от начальноЙ цены.
I_{eHa отсечения: 95 0/о от начальноЙ цены.

Комиссией рассмотрена заявка на участие в продаже имущества посредством публичного
ПРеДлОЖения, на соответствие требованиям, установленным информационным сообщением о
проведении публичного предложения, от следующего претендента:

Наименование претендента, место жительства) ,Щата и время (час-мипута)
подачи заявки Претендентом

ИП Будунова Патиматзаграт МагомQдовна 1 8.1 1 .2025г. в 10:00

Перечень отозванных заявок: отсутствует.

РаССмотрев представленную заявку на участие в продаже путем публичного предло)I(ения,
ПОДаННУЮ претендентом, на соответствие требованиям, установленным информационным
СООбЩением о проведении продarки путем публичного предложения , комиссия решила:
- признать следующего претендента участником публичного предложения

Наименование претендента, место lrсительства) Щата и время (час-минута)
подачи заявки Претендентом

ИП Будунова Патиматзаграт Магомедовна 18.11.2025г. в 10:00

Лот ЛЬ 2. Автопогрузчик вилочный
Местонахоя(депие: 3688З0, Республика,Щагестан, г. Кизляр, ул. Орджоникидзе, д. 60
Марка: Dl5.30.2FFL
Год ввода в эксплуатацию: 2018
Основпые характеристикп: приведены в технической документации
Начальная цена: 7б0 720,З4 рублей

IIIд1 ц9ццlцения: 0,5 о/о от начiшьной цены.
Щена отсечения: 95 % от начальной цены.

Заявки не поступаJIи.

,Щаrrное рошение членами комиссии принято единогласно.

ПРОТОкол рассмотрения заявок опубликовать на официальном сайте: https://kizl}zar-cognac.ru/

Продажа посредством пубпичного предложения состоится 2|.t|.2025г. в 10 ч. 00 миr!.

Протокол подписан членами комиссии:

Сяднева Е.В.

Жидков Д.Ю.

Плаксунова Г.В.

Быкова А.А,

Рабаданова З.Н.